o Ll Beneficiar Denumire obiectiv Adresa
CuU eliberarii

572
573
574
575

576

577
578

579
580
581

582

583

584
585
586
587
588

589

590

591
592

593

04/08/2017
04/08/2017
04/08/2017
04/08/2017
04/08/2017

04/08/2017

04/08/2017
08/08/2017

08/08/2017
08/08/2017
08/08/2017

08/08/2017

08/08/2017

09/08/2017
09/08/2017
09/08/2017
09/08/2017
09/08/2017

09/08/2017

09/08/2017

11/08/2017
11/08/2017

17/08/2017

LISTA CERTIFICATELOR DE URBANISM APROBATE IN LUNA AUGUST 2017

SC BREBEANU PETROL SRL
MUNICIPIUL BUZAU

BALAN NICOLAE
ANGROSISTUL SRL

IRIMIA MARIOARA

SIMION NICOLETA

TIGANUS RUXANDRA

TRONARU ADELINA

STANCIU MARIANA SI
CONSTANTIN

UNGUREANU BOGDAN ALIN

EFTIMIE IONEL SI ANCA
GABRIELA

ISTRATE CONSTANTIN Sl
GEORGETA

MIHAI VASILE

S.C. ALASCOM SRL

DRAGULIN ALINA

CEORCAN VASILICA

CEORCAN VASILICA

STROIE MARIN SI STROIE MARIA

PREMIER RESTAURANTS RO
SRL

FOOD&PIZZA DISTRIBUTION
SRL

SERBAN MANDITA
MUNICIPIUL BUZAU

MUNICIPIUL BUZAU

CONSTRUIRE PARCARE DEMISOL + PARTER
STRPUNGERE BULEVARDUL UNIRII
DESFIINTARE PARTIALA CONSTRUCTIE
DESFIINTARE CLADIRI EXISTENTE
EXTINDERE SI SCHIMBARE ACOPERIS

RECOMPARTIMENTARE AP. SI INCHIDERE
BALCON

BRANSAMENT APA+RACORD CANAL
CONSTRUIRE MOTEL PENSIUNE

EXECUTARE RACORD DE CANALIZARE
DEMOLARE CONSTRUCTII C1, C2, C3
DEMOLARE CONSTRUCTII C1, C2, C3

DEMOLARE CONSTRUCTIE ANEXA C2

EXECUTARE BRANSAMENT APA SI RACORD
CANAL

INFORMATII URBANISTICE

INSTITUIRE SERVITUTE DE TRECERE
CLADIRE CU SUBSOL, PARTER SI MANSARDA
DESFIINTARE CONSTRUCTIE C1
IMPREJMUIRE TEREN

EXTIND.SI SUPRAETAJ ,MOD FATADA S| REC.
CLADI

DESFIINTARE ANEXA PARTER CORP C4

INLOCUIRE ACOPERIS

PLATFORMA INGROPATA PT DESEURI

IMPLEMENTARE ST DE FEZAB.TRAFIC SI
MONITORIZA

str.Prelungirea Democratiei,nr.6
str.Sfintul Sava Gotul

str.Transilvaniei,nr.193
str.Pinului,nr.77

str.Frasinet,bl.C14,ap.3

str.Orizontului,nr.159A
sos.Brailei

str.Decebal,nr.52
str.Lunei,nr.19

int.Pescarus,nr.3
str.Panait Mosoiu,nr.26

str.Suciu Muresanu,nr.17

sos.Spataru,nr.2

CF .CF CARTE FUNCIARA,Nr.67271
str.Piata Teatrului,nr.3

str.Piata Teatrului,nr.3
str.Matrtirilor,nr.13

bld.Unirii

str.Col. lon Buzoianu,nr.14

str.Profesorilor,nr.28
bld.Stadionului,bl.23

bld.Unirii



594
595

597
598
599
600
601
602
596

603

604

605
606
607

608

609

610

611

612

613
614
615

616

617
618

17/08/2017
17/08/2017

17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
18/08/2017

18/08/2017

18/08/2017

18/08/2017
23/08/2017
23/08/2017

23/08/2017

23/08/2017

23/08/2017

23/08/2017

28/08/2017

28/08/2017
28/08/2017
28/08/2017

28/08/2017

28/08/2017
29/08/2017

NITOIU FLORIN MARIAN

DIMACA NICOLAE SI DIMACA
ELENA

BITU GABRIELA

SC CLUB MAX SRL

ROCA GELU

RICA GELU

OPRINA ANA

AURORA MALL BUZAU S.R.L.
SC CONCAS SA

NAZARU IOAN SI NAZARU
ANISOARA

UAT MUNICIPIUL BUZAU

S.C. UNIC COM 93 S.R.L.
S.C. ROMCARBON S.A.
S.C. ROMCARBON S.A.

S.C. AGRANA ROMANIA S.A.

PREDA GABRIEL & PREDA
LEONTINE

NISTOR DORINA & GHIONEA
MIHAIL

STOIAN IONEL & STOIAN
GEORGETA

CLASS BUSINESS &LEISURE
CENTER

BRANDUSA ALIN DANUT

BOCAI DAN S| BOCAI MIHAELA
S.C. BUSINESS CENTER EPG
SR.L

S.C. ENGIE ROMANIA S.A.
GHERGHE ION SI GHERGHE
EMILIEA

ROSU DUMITRU

CONSTRUIRE BALCON

EXTINDERE CONSTRUCTIE PARTER - SHOW-
ROOM

IMPREJMUIRE PARTIALA

ALIPIRE IMOBILE

CONSTRUIRE IMOBIL P+1

DESFIINTARE CONSTRUCTII

CONSTRUCTII INDUSTRIALE

REAMENAJARI INTERIOARE S| EXTERIOARE
CONSTRUIRE LOCUINTE COLECTIVE

CONSTRUIRE LOCUINTE SI HALA
DEPOZITARE

EXTINDERE, REFUNCTIONALIZARE CLADIRE
BAZAR

BRANSAMENT ELECTRIC
CONSTRUIRE RADIER CU 3 MIXERE M1,M2,M3

CONSTRUIRE FUNDATII UTILAJE

CONSTRUIRE SOPRON ZONA A S| ZONA CAl
FERATE B

OBTINERE INFORMATII URBANISTICE
DESFIINTARE CORPURI C2, C3, C4 SI C5
CONSTRUIRE LOCUINTA INDIVIDUALA P+M

EXECUTARE PUT FORAT

CONSTRUIRE CLADIRE D+P+1E LOCUINTA
+SP. COM.

CONSTRUIRE LOCUINTA INDIVIDUALA

INFORMATII URBANISTICE

EXECUTARE BRANSAMENT GAZE NATURALE
+PRM

DESFIINTARE IMOBILE C1, C2, C3, C4, C5 Sl
C6

DESFIINTARE CONSTRUCTII

car.Dorobanti 2,bl.H8,ap.1
sos.Spataru,nr.26

bld.Stadionului,nr.142
bld.Unirii-Nord
str.Stelei,nr.4
str.Stelei,nr.4

tar.46 parcela64
bld.Unirii,nr.232
str.Orizontului

tar.Tarlaua 41, Parcela 717

str.Piata Teatrului,nr.34

str.Transilvaniei,nr.429
str.Transilvaniei,nr.132
str.Transilvaniei,nr.132

ale.Industriilor,nr.7
fnd.Soimului,nr.1
str.Vulturului,nr.3
str.Dimitrie Filipescu,nr.93B
bld.Unirii,nr.301A

ale.Plopilor,nr.40
str.Cometei,nr.25

str.Transilvaniei,nr.1
str.Stavilarului,nr.32

str.Caramidari,nr.5

str.Transilvaniei,nr.167



619
620

621
622
623
624
625
626

29/08/2017
29/08/2017

29/08/2017
29/08/2017
29/08/2017
29/08/2017
29/08/2017
30/08/2017

SC BANCPOST SA
TRANS ALICOM 2000 SRL BUZAU

BITU GABRIELA S| VASILE
IRIMIA COSMIN

DODAN COSTIN SI GEORGIANA
DODAN COSTIN SI GEORGIANA
STEJARU CTIN SI CATELUTA
GHEORGHE NICUSOR

RECOMPARTIMENTARE

DESFIINTARE IMOBIL PARTER HALA PASARI
DEZAF.

RACORD CANALIZARE
RACORD CANALIZARE
DESFIINTARE LOCUINTA C1
LOCUINTA INDIVIDUALA P+1
LOCUINTA P+1
DESFIINTARE LOCUINTA

str..Sfantul Sava Gotul,nr.14
str.Horticolei,nr.58

bld.Stadionului,nr.142
str.Scintei,nr.4
str.Aurel Vlaicu,nr.1
str.Aurel Vlaicu,nr.1
.STAVILARULUI,nr.20
str.Rahovei,nr.4



